

Årsredovisning

för

Strängnäs Bilforum AB

556641-2408

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Fridström, Styrelseledamot
2023-03-07

Styrelsen för Strängnäs Bilforum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av nya och begagnade bilar. Nybilsförsäljningen avser märkena Mazda, Maxus och Suzuki. Dessutom utförs service och reparationer i bolagets auktoriserade serviceverkstad.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av viruset Covid -19 har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Nybilsmarknaden har minskat men försäljningen av begagnade bilar har istället ökat något.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	81 596	78 101	67 272	71 155	68 910
Resultat efter finansiella poster	1 672	998	1 539	1 953	1 442
Soliditet (%)	56,2	54,1	53,8	50,1	48,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	9 122 115	770 509	10 252 624
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			770 509	-770 509	0
Årets resultat				1 312 121	1 312 121
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	8 892 624	1 312 121	10 564 745

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 892 624
årets vinst	1 312 121
	10 204 745
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (333,33 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	9 204 745
	10 204 745

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		81 595 653	78 100 963
Övriga rörelseintäkter		86 936	123 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		81 682 589	78 224 378
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-67 518 339	-66 179 113
Övriga externa kostnader		-4 510 875	-3 532 830
Personalkostnader	2	-7 282 252	-6 910 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-461 512	-378 189
Övriga rörelsekostnader		0	-30 534
Summa rörelsekostnader		-79 772 978	-77 031 346
Rörelseresultat		1 909 611	1 193 032
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 724	6 467
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244 846	-201 799
Summa finansiella poster		-237 122	-195 332
Resultat efter finansiella poster		1 672 489	997 700
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-15 228	-10 587
Summa bokslutsdispositioner		-15 228	-10 587
Resultat före skatt		1 657 261	987 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-345 140	-216 604
Årets resultat		1 312 121	770 509

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	8 589 522	8 815 836
Inventarier, verktyg och installationer	4	701 280	482 638
Summa materiella anläggningstillgångar		9 290 802	9 298 474

Summa anläggningstillgångar 9 290 802 9 298 474

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		6 461 609	6 949 306
Summa varulager		6 461 609	6 949 306

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		484 879	590 811
Övriga fordringar		566 791	302 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 890	157 501
Summa kortfristiga fordringar		1 235 560	1 051 038

Kassa och bank

Kassa och bank		1 977 235	1 787 203
Summa kassa och bank		1 977 235	1 787 203
Summa omsättningstillgångar		9 674 404	9 787 547

SUMMA TILLGÅNGAR 18 965 206 19 086 021

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 892 624	9 122 115
Årets resultat		1 312 121	770 509
Summa fritt eget kapital		10 204 745	9 892 624
Summa eget kapital		10 564 745	10 252 624
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		116 953	101 725
Summa obeskattade reserver		116 953	101 725
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 362 617	5 339 000
Summa långfristiga skulder		5 362 617	5 339 000
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		257 200	484 000
Leverantörsskulder		829 659	1 580 364
Övriga skulder		1 087 511	719 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		746 521	608 667
Summa kortfristiga skulder		2 920 891	3 392 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 965 206	19 086 021

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad och mark	25 - 50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	12,5	12,5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 598 498	10 598 498
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 598 498	10 598 498
Ingående avskrivningar	-1 782 662	-1 556 348
Årets avskrivningar	-226 314	-226 314
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 008 976	-1 782 662
Utgående redovisat värde	8 589 522	8 815 836

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 805 813	1 643 614
Inköp	453 840	247 199
Försäljningar/utrangeringar	-66 221	-85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 193 432	1 805 813
Ingående avskrivningar	-1 323 175	-1 205 766
Försäljningar/utrangeringar	66 221	34 466
Årets avskrivningar	-235 198	-151 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 492 152	-1 323 175
Utgående redovisat värde	701 280	482 638

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	4 333 817	4 285 000
	4 333 817	4 285 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 619 817 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 362 617	5 339 000
	5 362 617	5 339 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	257 200	484 000
	257 200	484 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckning	7 145 000	5 645 000
	10 145 000	8 645 000

Strängnäs 2023-01-23

Peter Fridström
Peter Fridström
Ordförande

Ulf Lövgren
Ulf Lövgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-13

Stefan Muhrbeck
Stefan Muhrbeck
Godkänd revisor
